
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
від «22» січня 2015 року                                                                                                 № 35 

 
 

Про відрахування О*** О. І. 
з прийомної сім»ї Г**** Г. Я.  
 
     Керуючись   ст.  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4   п.  «б»                
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                      
ст. 256-1 – 256-4 Сімейного кодексу України, Положенням про прийомну 
сім’ю, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 
2002 року № 565, висновком комісії з питань захисту прав дитини (протокол 
від 14.01.2015 р. № 1), розглянувши заяву гр. Г*** Г*** Я***,  виконком 
Кіровоградської міської ради  
  

В И Р І Ш И В :  
    
        1. Відрахувати з прийомної сім»ї Г*** Г*** Я****, яка мешкає в              
м. Кіровограді, вул. Т*****, ***, гр. О** О*** І***,  *** року народження, у 
зв»язку з досягненням нею 23-річного віку.  Припинити дію договору від 
**** року № *** « Про функціонування прийомної сім»ї», що стосується  гр. 
О** О*** І***.    
 
     2.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської від **** року № **** « Про переведення 
неповнолітньої дитини з дитячого будинку «Барвінок» до дитячого будинку 
сімейного типу». 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                    І. Марковський  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Носаль 22 24 18 
 



 
 
 
    
 
 
 


